PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đông Triều, ngày 06 tháng 4 năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 4/2019

* Trọng tâm:

1. Thực hiện giảng dạy chương trình từ tuần 28-31

2. Hoàn thiện hồ sơ thư viện chuẩn

3. Nộp sản phẩm tham gia cuộc thi sáng tạo TTN-NĐ QN

4. Tham gia giao lưu Olimpic Tin học thị xã Đông Triều năm 2019

5. Tham gia thi Robotic cấp cụm

6. Tổ chức chuyên đề cấp trường về DH Stem
* Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	01/4
	Nộp sản phẩm dự thi cuộc thi sáng tạo TTN-NĐ QN
	GV và HS

	02/4
	 Hoàn thiện hồ sơ thư viện chuẩn phục vụ công tác kiểm tra của PGD
	BGH+NV thư viện

	03/4
	Chuyên đề cấp tổ ‘dạy học theo PP BTNB khối 4+5
	BGH+Gv tổ 4+5

	04/4
	Họp hội đồng sư phạm
	CBGV,NV

	05/4
	Tham gia thi Robotic cấp cụm
	BGH+GV và 2 HS lớp 5A

	08/4
	 Trả bài Kiểm tra GHK II cho học sinh khối 4,5
	HĐKT và GV khối 4+5

	10,11/4
	Tham gia Giao lưu Olimpic Tin học
	HS khối 5

	18-20/4
	Tổ chức hoạt động nhân Ngày người khuyết tật VN
Tổ chức ngày hội “ Khoa học và Công nghệ” thị xã Đông Triều năm 2019
	BGH và GV

	23/4
	Đăng kí SGK và ấn phẩm cho năm học 2019 - 2020
	Bộ phận CM

	25/4
	Tổ chức chuyên đề cấp trường về DH Stem
	BGH + GV 4+5

	26-27/4
	Khảo sát năng lực cho HS lớp 5 hệ 10 năm, năm học 2018-2019
	BGH và GVTA

	30/4
	Nghỉ ngày lễ 30/4
	Cả trường

	Nơi nhận:

- Cổng TTĐT trường;

- CBGVNV;

           - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
                            (Đã ký)

Trần Thị Hạnh

PAGE